
 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 
Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 

COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 
http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT   

z:\04 gestione personale\04.02 mobilita'-nomina-incarichi vari\mobilita\graduatorie interne 2023\decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria docenti scuola primaria e secondaria anno 2023.docx 

Prot.n. (vedi segnatura)       Sovizzo, (vedi segnatura) 
AL PERSONALE DOCENTE  
Titolare presso l’Istituto Comprensivo 
Sovizzo 
LORO SEDI  
ATTI  
SITO WEB  

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie interne di Istituto Personale docente - 

Decreto di Individuazione del docente soprannumerario - A.S. 2022/2023 –  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI sottoscritto il 18/05/2022 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli AA.SS. relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – anno 
scolastico 2023/2024”;  

VISTA l’O.M. n. 38 del 01/03/2023 “Mobilità del personale docente di religione cattolica, – 
anno scolastico 2023/2024”;  

VISTO l’art. 40 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 
graduatoria interna d’istituto”;  

TENUTO CONTO che il predetto art. 40 stabilisce che “I beneficiari delle precedenze previste ai punti I), 
III), IV) e VII) di cui al comma 1 del presente articolo e riconosciute alle condizioni ivi 
indicate, non sono inseriti nella graduatoria d'istituto per l'identificazione dei perdenti 
posto da trasferire d'ufficio, a meno che la contrazione di organico non sia tale da 
rendere strettamente necessario il loro coinvolgimento”. 

VISTI gli atti d’ufficio;  
VISTA la nota n 3202 del 06/04/2023 con la quale l’ufficio VII – Ambito territoriale di Vicenza 

comunica a codesto Istituto la rilevazione, nella scuola primaria, di un docente di posto 
comune soprannumerario;  

CONSIDERATA la necessità di individuare il personale perdente posto; 

 

DISPONE 

 
la pubblicazione, mediante affissione all’Albo dell’Istituto e sul Sito Web della scuola, delle graduatorie provvisorie 
relative a:  
 
- Personale docente della scuola primaria posto: Comune - Inglese – Sostegno 
- Personale docente della scuola Secondaria di primo grado 
 

E INDIVIDUA 

la docente di Scuola Primaria soprannumeraria: 

 - PAVIA LOREDANA con il punteggio 48. 

Avverso la graduatoria pubblicata, nonché avverso la valutazione delle domande, l'attribuzione del punteggio e il 

riconoscimento di eventuali precedenze, è ammesso, entro 5 giorni dalla pubblicazione della stessa, motivato 

reclamo da indirizzare al Dirigente Scolastico, il quale, esaminati gli eventuali reclami, emetterà i conseguenti 

provvedimenti correttivi. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 

Il presente decreto viene notificato a mani proprie alla docente soprannumeraria interessata, con l’invito rivolto 

alla stessa di formalizzare il modulo di domanda di trasferimento su modello cartaceo da presentarsi in segreteria 

amministrativa entro il termine di giorni 5 dalla notifica del presente atto, per il successivo inoltro all’Ufficio 

Scolastico Regionale per il Veneto - UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA. 

IL DIRIGENTE  
DAL MONTE Carlo 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del CAD 

V
IIC

83
70

0N
 -

 A
83

C
97

9 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
16

58
 -

 1
3/

04
/2

02
3 

- 
V

II.
1 

- 
U

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE


		2023-04-14T09:19:42+0200
	CARLO DAL MONTE




